NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CTY CP SÁCH VÀ THIẾT BỊ BÌNH ĐỊNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : ………/NQ-ĐHCĐ-STB

Quy Nhơn, ngày 17  tháng 4  năm 2010
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 11 thông qua ngày 29.11.2005;

- Căn cứ Điều lệ hoạt đồng Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị Bình Định,
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên của Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Bình Định ngày 17 tháng 4 năm 2010.
Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Bình Định được tổ chức vào lúc 8 giờ ngày 17 tháng 4 năm 2010 tại Hội trường Nhà khách Thanh Bình, số 06 Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn.

Tổng số cổ đông và cổ đông ủy quyền tham dự Đại hội là 124 cổ đông tương ứng 1.126.474 cổ phần, chiếm tỉ lệ 100 % cổ phần của công ty
Đại hội cổ đông đã nghe báo cáo, thảo luận và nhất trí thông qua Nghị quyết của Đại hội với các nội dung sau:

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua báo cáo hoạt động của Hội đồng Quản trị năm 2009 và định hướng hoạt động năm 2010. Tỉ lệ biểu quyết tán thành là : 100%

Điều 2. Thông qua báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2009 và kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2010 của Ban Giám đốc.

a. Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2009
- Tổng doanh thu
:
43.733.227.216 đồng
- Lợi nhuận trước thuế
:
 1.297.157.417 đồng

- Thuế TNDN
:
228.596.308 đồng

- Lợi nhuận sau thuế
:
1.068.561.109 đồng

b. Phân phối các quỹ năm 2009
- Quỹ đầu tư và phát triển
:
 66.952.764 đồng

- Quỹ dự phòng tài chính
:
16.738.191 đồng

- Quỹ khen thưởng phúc lợi
:
83.690.954 đồng

- Tỉ lệ trả cổ tức 8%/năm
:
901.179.200 đồng

c. Kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010
- Tổng doanh thu
:
45.000.000.000 đồng

- Lợi nhuận trước thuế
:
2.200.000.000 đồng

- Tỉ lệ chi trả cổ tức năm 2010
:
12%/năm

 Tỉ lệ biểu quyết tán thành là : 100%.
Điều 3. Thông qua báo cáo của Ban Kiểm soát năm 2009. Tỉ lệ biểu quyết tán thành là :100%
Điều 4. Thông qua việc thành viên HĐQT kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Công ty. Tỉ lệ biểu quyết tán thành là :100 %
Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua và có hiệu lực từ ngày 17 tháng 4 năm 2010.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

LÊ HUY

   (Đã ký)
Nơi nhận:

- HĐQT Công ty,

- Các cổ đông;

- Lưu hồ sơ ĐHCĐ 2010;

- Lưu VP.